



**Gymnázium Cheb**  
Nerudova 2283/7  
350 02 Cheb

---

## **Zápis z vyhodnocení nabídek**

na akci : Opravy a odstranění závad v areálu a na hřišti Gymnázia

S žádostí o cenovou nabídku byly osloveny tyto firmy:

- 1) VARO s.r.o., Hvězdoslavovo nám.534/5, 35002, Cheb
- 2) DOSTA s.r.o., Pražská 35, 35002, Cheb
- 3) Marian Caran, Májová 20, 35002, Cheb

**Závěr:**

Byla vybrána firma Marian Caran, Májová 20, 35002, Cheb

**Odůvodnění:**

Cena, reference a termín dodání firmy vyhodnocena jako nejvýhodnější.

V Chebu dne 7.8.2015

Výběr schválil ředitel školy – podpis

**Příloha**  
Nabídky firem

# Prohlášení

Po osobním jednání se stavební společností VARO s.r.o. mi bylo sděleno, že všechny poptávané stavební práce nejsou do požadovaného termínu (konec letních prázdnin) schopni vykonat z důvodu zaneprázdnění.

V Chebu dne 17.7.2015

Vyhotovil : Jakub Holota



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Gymnázium Cheb - opravy

**JKSO:**  
**Místo:** Gymnázium Cheb

**CC-CZ:**  
**Datum:** 04.08.2015

**Objednavatel:**  
Gymnázium Cheb

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Marian Caran, Wolkerova 8, Cheb 35002

**IČ:** 66334934  
**DIČ:** CZ7202181644

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
Filip Drahokoupil

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	127 237,84
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>127 237,84</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	127 237,84	26 719,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>153 957,79</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**



Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

**CARAN MARIAN**  
Stavební činnost  
Májová 20, 350 02 Cheb  
IČ: 663 34 934, DIČ: CZ7202181644

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Gymnázium Cheb - opravy

**Místo:** Gymnázium Cheb

**Datum:** 04.08.2015

**Objednavatel:** Gymnázium Cheb

**Projektant:**

**Zhotovitel:** Marian Caran, Wolkerova 8, Cheb 35002

**Zpracovatel:**

Filip Drahokoupil

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>127 237,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	119 695,84
1 - Doskočiště	35 146,99
2 - Hřiště	7 800,00
3 - Oprava pomníčku	6 500,00
4 - Terénní úpravy - bez odvozu na skládku	17 314,21
8 - Oprava obvodu hřiště - předpokladaný odhad 50%	45 462,45
9 - Bourání betonů	7 472,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 542,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>127 237,84</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Gymnázium Cheb - opravy

Místo: Gymnázium Cheb

Datum: 04.08.2015

Objednavatel: Gymnázium Cheb

Projektant:

Zhotovitel: Marian Caran, Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel:

Filip Drahokoupil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**127 237,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**119 695,84**

#### 1 - Doskočiště

**35 146,99**

2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> živičných tl 150 mm	m <sup>2</sup>	7,650	250,00	1 912,50
3	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m <sup>2</sup>	7,650	29,80	227,97
1	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	13,250	105,00	1 391,25
4	K	460030095	Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	17,440	105,00	1 831,20
33	K	271572211	Doplnění písku doskočiště + překátrování stávajícího písku	m <sup>3</sup>	3,300	741,00	2 445,30
5	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,900	226,00	5 401,40
6	M	272451720	Gumový obrubník 1000x250x50mm - černý	m	25,095	495,00	12 422,03
7	K	999-1	Demontáž stáfací a D+M nové odrazové fošny	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
40	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,417	524,00	1 266,51
9	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	33,838	16,80	568,48
8	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,417	474,00	1 145,66
10	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,417	1 340,00	3 238,78
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,355	58,30	195,60
12	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	3,355	29,90	100,31

#### 2 - Hřiště

**7 800,00**

13	K	201	Zkrácení trubky, uříznutí ŽB žebra a začištění-bez opravy povrchu hřiště	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

#### 3 - Oprava pomníčku

**6 500,00**

14	K	401	Oprava HUP pomníčku	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
----	---	-----	---------------------	-----	-------	----------	----------

#### 4 - Terénní úpravy - bez odvozu na skládku

**17 314,21**

15	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m <sup>3</sup>	3,150	398,00	1 253,70
16	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m <sup>2</sup> ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m <sup>2</sup>	3,150	51,70	162,86
17	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
18	K	182601111	Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene tl do 500 mm	m <sup>2</sup>	21,000	416,00	8 736,00
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,350	150,00	1 102,50
20	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,350	171,00	1 256,85
21	K	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m <sup>3</sup>	7,350	218,00	1 602,30

#### 8 - Oprava obvodu hřiště - předpokladaný odhad 50%

**45 462,45**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	764004831	Demontáž stávajících žlabů	m	37,000	169,00	6 253,00
41	K	465928121.1	Kladení ACo Drain žlabu do betonu prostého	m	37,000	224,00	8 288,00
42	M	592277280	ACO žlab polymerbeton EuroSelf 1m, Zn můstkový rošt	m	37,000	460,80	17 049,60
30	K	637211122	Demontáž a zpětná montáž okapového chodníku do písku	m2	14,800	589,00	8 717,20
31	K	465928121	Osazení stávajících mřížek ACODRAIN	m	37,000	93,30	3 452,10
32	K	998011002	Přesun hmot a manipulace s materiály	t	4,411	235,00	1 036,59
45	K	997221571x1	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,449	524,00	235,28
46	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,286	16,80	105,60
47	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,449	474,00	212,83
48	K	9972218451	Poplatek za uložení odpadu z betonů na skládce (skládkovné)	t	0,449	250,00	112,25

#### 9 - Bourání betonů

7 472,19

22	K	961044111	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	0,168	4 900,00	823,20
23	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	226,00	1 130,00
39	M	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž 1000 x 250 x 50	m	6,000	823,50	4 941,00
44	K	997221571x1	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,336	524,00	176,06
25	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,704	16,80	79,03
26	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,336	474,00	159,26
27	K	9972218451	Poplatek za uložení odpadu z betonů na skládce (skládkovné)	t	0,336	250,00	84,00
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,903	58,30	52,64
29	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	0,903	29,90	27,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 542,00

34	K	010001000	Průzkumné práce	%	1,000	1 257,00	1 257,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	1 257,00	1 885,50
36	K	040001000	režie	%	2,000	1 257,00	2 514,00
37	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,500	1 257,00	628,50
38	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	%	1,000	1 257,00	1 257,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Gymnázium Cheb - opravy	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Gymnázium Cheb
Objednatel	Gymnázium Cheb	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	DOSTA, s.r.o., Pražská 1696/35, 35002 Cheb		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
			05.08.2015

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 39 448,55	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 85 397,89	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 7 215,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž 5 560,24				18	VRN z rozpočtu	8 684,16
7	ZRN (ř. 1-6)	137 621,68	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	8 684,16
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Datum a podpis <b>Objednatel</b>  Datum a podpis <b>Zhotovitel</b>  Datum a podpis	<b>D Celkové náklady</b> 23 Součet 7, 12, 19-22 146 305,84 24 15 % 0,00 DPH 0,00 25 21 % 146 305,84 DPH 30 724,23 <b>26 Cena s DPH (ř. 23-25) 177 030,07</b>  <b>E Přípočty a odpočty</b> 27 Dodávky objednatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
Razítko  Razítko  Razítko	Razítko  Razítko  Razítko

**DOSTA s.r.o. CHEB**  
 Pražská 35, ☎ 354 435 913  
 IČ: CZ46887261

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Gymnázium Cheb - opravy  
**Objekt:**  
**Část:**  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Gymnázium Cheb  
**Zhotovitel:** DOSTA, s.r.o., Pražská 1696/35, 35002 Cheb  
**Datum:** 05.08.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>137 621,68</b>
1	Doskočiště	40 455,05
2	Hřiště	8 980,00
3	Oprava pomníčku	7 480,00
4	Terénní úpravy - bez odvozu na skládku	19 933,48
8	Oprava obvodu hřiště - předpokladaný odhad 50%	52 370,71
9	Bourání betonů	8 402,44
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>8 684,16</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>146 305,84</u></b>

**DOSTA** s.r.o. CHEB  
Pražská 35, ☎ 354 435 913  
DIČ: CZ46887261  




# ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Cheb - opravy

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Gymnázium Cheb

Zhotovitel: DOSTA, s.r.o., Pražská 1696/35, 35002 Cheb

Datum: 05.08.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>137 621,68</b>	
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Doskočiště</b>				<b>40 455,05</b>	
1	K	221	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	7,650	288,00	2 203,20	21,0
2	K	221	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	m2	7,650	34,30	262,40	21,0
3	K	221	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	13,250	121,00	1 603,25	21,0
4	K	946	460030095	Vytřhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	17,440	121,00	2 110,24	21,0
5	K	011	271572211	Doplnění písku doskočiště + překátrování stávajícího písku	m3	3,300	853,00	2 814,90	21,0
6	K	221	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,900	260,00	6 214,00	21,0
7	M	MAT	272451720	Gumový obrubník 1000x250x50mm - čemý	m	25,095	570,00	14 304,15	21,0
8	K	958	999-1	Demontáž stávající a D+M nové odrazové fošny	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	21,0
9	K	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,417	603,00	1 457,45	21,0
10	K	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	33,838	19,30	653,07	21,0
11	K	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,417	546,00	1 319,66	21,0
12	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	2,417	1 540,00	3 722,16	21,0
13	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	3,355	67,10	225,12	21,0
14	K	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	3,355	34,40	115,41	21,0
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Hřiště</b>				<b>8 980,00</b>	
15	K	002	201	Zkrácení trubky, užitnutí ŽB žebra a začistiění- bez opravy povrchu hřiště	kpl	1,000	8 980,00	8 980,00	21,0
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Oprava pomníčku</b>				<b>7 480,00</b>	
16	K	011	401	Oprava HUP pomníčku	kpl	1,000	7 480,00	7 480,00	21,0
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Terénní úpravy - bez odvozu na skládku</b>				<b>19 933,48</b>	
17	K	001	121112111	Sejmutí omítky tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	3,150	458,00	1 442,70	21,0
18	K	001	182301122	Rozproštění omítky pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	3,150	59,50	187,43	21,0
19	K	001	112201101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	21,0
20	K	001	182601111	Obrovňávka svahů násypů sypaných z kamene tl do 500 mm	m2	21,000	479,00	10 059,00	21,0
21	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,350	173,00	1 271,55	21,0
22	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,350	197,00	1 447,95	21,0
23	K	001	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	7,350	251,00	1 844,85	21,0
	<b>D</b>		<b>8</b>	<b>Oprava obvodu hřiště - předpokladaný odhad 50%</b>				<b>52 370,71</b>	
24	K	764	764004831	Demontáž stávajících žlabů	m	37,000	195,00	7 215,00	21,0
25	K	311	465928121.1	Kladení ACo Drain žlabu do betonu prostého	m	37,000	258,00	9 546,00	21,0
26	M	MAT	592277280	ACO žlab polymerbeton EuroSelf 1m, Zn místkový rošt	m	37,000	531,20	19 654,40	21,0
27	K	011	637211122	Demontáž a zpětná montáž okapového chodníku do písku	m2	14,800	678,00	10 034,40	21,0
28	K	311	465928121	Osazení stávajících mřížek ACODRAIN	m	37,000	107,00	3 959,00	21,0
29	K	011	998011002	Přesun hmot a manipulace s materiály	t	4,411	271,00	1 195,38	21,0
30	K	221	997221571x1	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,449	603,00	270,75	21,0
31	K	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,286	19,30	121,32	21,0
32	K	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,449	546,00	245,15	21,0
33	K	221	9972218451	Poplatek za uložení odpadu z betonů na skládce (skládkové)	t	0,449	288,00	129,31	21,0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Bourání betonů</b>				<b>8 402,44</b>	
34	K	221	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	260,00	1 300,00	21,0
35	M	MAT	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž 1000 x 250 x 50	m	6,000	915,00	5 490,00	21,0
36	K	013	961044111	Bourání konstrukci z betonu prostého	m3	0,168	5 640,00	947,52	21,0
37	K	221	997221571x1	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,336	603,00	202,61	21,0
38	K	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,704	19,30	90,79	21,0
39	K	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,336	546,00	183,46	21,0
40	K	221	9972218451	Poplatek za uložení odpadu z betonů na skládce (skládkové)	t	0,336	288,00	96,77	21,0
41	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,903	67,10	60,59	21,0
42	K	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	0,903	34,00	30,70	21,0
	<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>8 684,16</b>	
43	K	PK	010001000	Průzkumné práce	%	1,000	1 447,36	1 447,36	21,0
44	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	1 447,36	2 171,04	21,0
45	K	PK	040001000	režie	%	2,000	1 447,36	2 894,72	21,0
46	K	PK	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,500	1 447,36	723,68	21,0
47	K	PK	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	%	1,000	1 447,36	1 447,36	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>146 305,84</b>	

DOSTA s.r.o. CHEB  
 Pražská 35, ☎ 351 436 913  
 DIČ: CZ48887261  
